
   燕  弥  交  第 ７ ０ 号 

平 成 ３ １ 年 ３ 月 ８ 日 

 

  燕・弥彦地域公共交通会議委員  各位  

 

燕・弥彦地域公共交通会議  

会長  燕市長  鈴  木   力  

 

  第８回燕・弥彦地域公共交通会議の開催に代わる  

書面協議の実施について  

 

早春の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。  

 このたび、国の平成 30 年度補正予算に係る地域公共交通確保維持改善事

業費補助金（地域公共交通バリア解消促進等事業）制度の活用に伴い、「生

活交通改善事業計画（バリアフリー化設備等整備事業）」を策定する必要が

生じました。  

本件につきましては、本来であれば会議を開催し、審議をしていただく

ところでございますが、同計画を３月 18 日までに新潟運輸支局に提出する

必要があり、時間的な余裕がないことから、会議の開催に代わり書面にて

協議をさせていただきたく存じます。  

 つきましては、ご多忙のところ恐縮でございますが、別紙により審議内

容をご確認いただき、ご回答を賜りますようお願いいたします。  

 

記  

１．議   題    別紙のとおり  

２．回答方法    別紙議題の審議に  異議なし・異議ありのいずれかに

○印を付していただき、ご署名のうえ、3 月 15 日 (金 )

までに事務局へ FAX または郵送にてご提出ください。 

 ３．その他        不明な点等がございましたら、事務局までご連絡くだ  

さい。  

【担当】燕・弥彦地域公共交通会議事務局  

（燕市市民生活部生活環境課）鈴木・山口  

〒 959-0295 燕市吉田西太田 1934 番地  

電話 :0256-77-8162(直通 ) FAX:0256-77-8203 

電子メール :kankyo@city.tsubame.lg.jp 


